
Nar.Umie.

skok do diaľky Ženy  07.05.2025 18:30

SČ Výkon
Meno
Klub

  

official

 Body 3.1. 5.4. 6.2.

Šupicová Lenka
 

AO TJ Slávia STU Bratislava 
5500
0,00

561
0,00

x
 

x
 

-
 

x
 

561
0,00 m/s

1
03

Feltovičová Paulína
 

AO TJ Slávia STU Bratislava 
3680
0,00

395
0,00

387
0,00

x
 

381
0,00

x
 

395
0,00 m/s

2
08 PB

Celkom 2 atlétov/atletiek

 

2.kolo družstiev AZB staršie žiactvo + kontrolky dorast, Jri., M, Ž

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

( Bratislava - Mladá Garda 07.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 11.07.2025 4:411/1


